
MAX POWER akumulátorová travní
sekačka, šířka záběru 40cm (1x

5.0Ah)
RY36LM40A‐150

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Součástí MAX POWER platformy akumulátorů, která poskytuje
více energie, delší dobu chodu a lepší odolnost než předchozí
bateriové platformy a poskytuje skutečně výkon srovnatelný s
benzínovým nářadím

Vysoce výkonný motor poskytuje skvělý výkon i při těch
nejnáročnějších aplikacích

Vylepšené 40cm žací ústrojí poskytuje 95% výkon při sběru,
čímž se snižuje doba, po kterou je nutné vyprázdnit sběrný koš

Šířka záběru 40cm poskytuje skvělou rovnováhu pokrytí a
ovladatelnost

Sekejte až k okraji nebo kolem záhonů s hřebenem na trávu
EasyEdge™

Robustní jednobodové nastavení výšky se 7 polohami
usnadňuje změnu výšky sečení z 25 na 75mm

Úroveň vibrací (m/s²) 0.6

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4892210206107

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 81.3

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 95.2

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 95.2

Hladina akustického výkonu zaručená ‐
nejistota (dB(A)) 97

Hladina akustického výkonu zaručená (dB(A)) 0.9

Hmotnost (bez aku) (Kg) 18.6

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 20.0 (RY36B50B)

Kapacita aku (Ah) 5.0

Mechanismus pohonu Bez vlastního pohonu

Mulčování ano

Mulčovací záslepka ano

Nabíjecí doba (min) 180

Nabíjecí doba (min) 180

Napětí 36V

Napětí 36V

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Obj. č. 5133005482

Počet dostupných akumulátorů 1

Rychlost motoru (min‐1) 3600

Suitable for garden size Velké zahrady (400 ‐
700 m²)

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky ano

Záběr (cm) 40

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

